
Bashkia Librazhd!


Mëso më shumë

BASHKIA
Profili i Kryetarit

Administrata

Auditi

Drejtoria e Zhvillimit
Ekonomik dhe Menaxhimit
Financiar

Drejtoria e Burimeve
Njerëzore, dhe e Shërbimeve
Mbështetëse

Drejtoria e Planifikimit dhe e
Zhvillimit të Teritorit.

Drejtori e Projekteve,
Integrimit Europian dhe e
Informimit Publik

Drejtoria e Menaxhimit dhe
Administrimit të Pyjeve dhe
Kullotave

Drejtoria e Mirëmbajtjes së
Rrugëve Rrurale

Drejtoria e Turizmit

Drejtoria e Shërbimeve Sociale

Drejtoria e Bujqësisë dhe
Ushqimit

Drejtoria Taksave Vendore dhe
e Tregjeve

Njësitë Administrative

Buletini Informativ i Bashkise
Librazhd

Profili i bashkise Librazhd

Publikime

QYTETIT I LIBRAZHDIT
Veçoritë gjeografike dhe
trashëgimia material / kulturore

Historiku i krijimit të qytetit të
Librazhdit

Turizmi

Statistikat

Kontakte

SHERBIMET
Bizneset

Pagesat e Taksava

KËSHILLI BASHKIAK
Përbërja e Këshillit

Vendimet e Keshillit

Projekt-vendime

Proces-verbalet e Mbledhjeve

REGJISTRI I PROJEKT AKTEVE PER
KONSULTIM PUBLIK, TE
KESHILLIT BASHKIAK
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Lajmet e Fundit

REGJISTRI PUBLIK PËR
TRANSPARENCËN E MBLEDHJEVE
TË KËSHILLIT

Regjistri i ankesave, kërkesave
dhe vërejtjeve Këshilli Bashkiak

REGJISTRI I BRENDSHËM I
PETICIONEVE DHE INICIATIVAVE
QYTETARE

Konsultime Publike

Njoftime të Këshillit Bashkiak

Aktivitete te Keshillit Bashkiak

Mbledhja e Kryesisë

Komisionet e Keshillit

Raporte te Keshillit

PROGRAMI I
TRANSPARENCES
Legjislacioni

E drejta e Informimit

Koordinatori per te drejten e
informimit.

Rregjistri i kerkesave dhe
pergjigjeve

Politikat e Privatesise

Transparenca Ekonomiko-
Financiare

REGJISTRI I ANKESAVE,
KËRKESAVE DHE VËREJTJEVE

Organizimi dhe funksionimi i
Bashkise

Te Dhenat Publike

PUBLIKIME

SHKRUAJ KRYETARIT EVENTE

Vendimet e Keshillit
26 December, 2023

Vendimet e Keshillit Bashkiak  per vitin 2023 Mbledha e
Keshillit Bashkiak dhjetor 2023 Mbledhje keshilli pjesa 2



NJOFTIM PËR EKSPERTË/KOMPANI TRAJNUESE KREUI 5 December, 2023

Njoftim per Mbledhjen e Keshillit Bashkiak. 26 July, 2023

Projekti ʻFood Hubʼ ne ndihme te fermereve 12 July, 2023

“Sfidat dhe Perspektivat e Qeverisjes Vendore” 10 July, 2023

Lexo të gjitha lajmet
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NJOFTIM  PËR  VËND TË LIRË PUNE

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE SHEF SEKTORI I MZSH-se
2024 Download

 Për  pranimin në shërbimin  e MZSH – së ( sektori i
shërbimit të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi) .

Ne i ndezëm dritat e festave, duke
ndriçuar qytetin dhe zemrat tona me
gëzim, shpresë dhe dashuri. Gëzuar
festat!

 

Publikime
Home / Publikime
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3 Dhjetor – Dita Ndërkombëtare e Personave me Aftësi të
Kufizuara.

Sot, reflektojmë mbi rëndësinë e një shoqërie të barabartë dhe
gjithëpërfshirëse, ku çdo individ ka mundësinë të zhvillojë
potencialin e tij pa barriera.

Le të punojmë së bashku për të ndërtuar një të ardhme ku
diversiteti dhe dinjiteti i çdo personi të respektohen dhe
promovohen.🤍

#Kia Green Light Project #World Vision
Albania #Medpak#Barazi#gjithëpërfshirje 
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